HỘI LIÊN HIỆP VHNT HÀ NỘI

          HỘI NHIẾP ẢNH NGHỆ THUẬT HÀ NỘI

Số:07 /QĐ-HNA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hà Nội, ngày 29 tháng  3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng Thẩm định ảnh

Cuộc hỗ trợ tác phẩm xuất sắc của Hội Liên Hiệp VHNT Hà Nội năm 2022

HỘI NHIẾP ẢNH NGHỆ THUẬT HÀ NỘI

- Căn cứ chức năng, quyền hạn và nhiệm vụ của Hội Nhiếp ảnh nghệ thuật Hà Nội

- Căn cứ vào Điều lệ Hội NANT Hà Nội khóa VII - nhiệm kỳ 2020 – 2025

- Theo đề nghị của Ban Chấp hành và Hội đồng Nghệ thuật Hội NANT Hà Nội

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Thành lập Hội đồng Thẩm định ảnh Cuộc hỗ trợ tác phẩm xuất sắc của Hội Liên

Hiệp VHNT Hà Nội năm 2022

1. NSNA NguyễnVăn Toản, Ủy viên BCH Hội Liên hiệp VHNT Hà Nội, Chủ tịch

Hội NANT Hà Nội                                                                                     - Trưởng ban

2. NSNA Nguyễn Xuân Chính, Ủy viên BCH Hội Liên hiệp VHNT Hà Nội, Phó Chủ

tịch Hội NANT Hà Nội, Chủ tịch HĐNT Hội NANT Hà Nội                   - Thành viên

3. NSNA Vũ Anh Tuấn, Phó Chủ tịch HĐNT Hội NANT Hà Nội            - Thành viên

Điều 2: Hội đồng Thẩm dịnh có trách nhiệm phối hợp với VP Hội tuyển chọn các tác phẩm

theo chủ đề Cuộc hỗ trợ tác phẩm xuất sắc của Hội Liên Hiệp VHNT Hà Nội năm 2022.

Điều 3:  Các thành viên HĐTĐ và VP Hội có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4:  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Nơi nhận:
- Hội LH VHNT Hà Nội (để báo cáo)

-Thành viên HĐTĐ

- Lưu VP Hội NA

                   TM. BCH HỘI NANT HÀ NỘI

                    CHỦ TỊCH

                                 Nguyễn Văn Toản